
    PORTARIA Nº 1.514 - DE 01 DE SETEMBRO DE 2.014. 
Autoriza servidora dirigir veículo oficial da Municipalidade e dá outras 
providências. 

 
 
 
JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal, 
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhes são conferidas por Lei: 

 
 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 
 
Art. 1º - Autorizar a servidora Dulceli Vian Garcia , portadora da Cédula 

de Identidade – RG. nº 16.396.913-SSP/SP, CPF nº 109.347.838-10 e CNH nº 04165447001, dirigir 
o veículo Sandero, Placas FQD 2779, a serviço exclusivo do Setor da Saúde. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
                    
                                      Floreal, 01 de Setembro de 2.014. 
 

 
 
 

             JOÃO MANOEL DE CASTILHO 
                                    Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra. 
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo. 
Floreal, 01 de Setembro de 2.014. 
 
 

          MARIA A. AMATE ALVES 
               Supervisor de Serviços   


	Prefeito Municipal
	Supervisor de Serviços

